¹⁹³ * Di altra mano:1603 nobilis dominus Georgius de Paurenfeind filius praedicti nobilis domini Alberti de Paurnfeind civis Tridenti. – 1716 nobilis dominus Franciscus de Paurnfeind notarius Tridenti, filius antedicti nobilis domini Georgii de Paurnfeind civis Tridenti. 1768 nobilis dominus Vincentius de Paurnfeind notarius collegiatus Tridenti filius antedicti nobilis domini Francisci de Paurnfeind notarii collegiati Tridenti.

33. Anno 1783 Ioannes Vincentius Paurenfeind notarius collegiatus Tridenti. Etiam anno 1794.

34. Anno 1717, ac 1721 Franciscus Paurenfaint notarius collegiatus Tridenti, pater dicti Ioannis Vincentii.

35. Anno 1795 die 2 decembris Hieronymus Paurenfeind propinquus notarii Vincentii, admissus fuit in collegium notariorum Tridenti.

36. Anno 1655 Odoricus Paurenfaint notarius publicus, et doctor collegiatus Tridenti.

37. Anno 1617 die 25 aprilis Tridenti in ecclesia sanctae Mariae Maioris nobilis domina Ludovica Paurnefandt vidua relicta quondam nobilis domini Nicolai Balduini, matrimonium contraxit per verba de praesenti cum nobili domino Ioanne Bonomo de Asiliaco, patre Beatae Ioannae Mariae Benedictinae ex alia uxore Virginia Cischia. Eadem Ludovicam dicit, *d'una famiglia antichissima, e nobile di Trento, che tuttora sussiste diramata*, presbyter Augustinus a Puteo *nella dissertazione della patria, e della vera famiglia della Beata Giovanna-Maria Bonomo*, edita cum compendio eius vitae Bassani anno 1783, pag. 154.

38. Anno 1603 excellens legum doctor dominus Odoricus Pavernfaint civis Tridenti¹⁹⁴.

39. Anno 1585 excellens dominus Odoricus Paurnefaint doctor, et civis Tridenti.

40. Anno 1804 Girolamo de Pauronfeind notaro Tridenti. 1805 Girolamo de Paurnefaint attuario pretorio.

41. Anno 1446 Leonardus Poverfant de Bavaria, de Alemania, habitator in Gardulis de supra plebe Meani districtus tridentini.

42. Anno 1568 doctor dominus Odoricus Paverfaynt deputatus etc.

43. Anno 1514 Leonardus Poverfaint de Gardulo Superiori plebis Meani districtus Tridenti.

44. Anno 1628 haeredes quo dam excellentis domini Francisci Paurinfaint.

45. Anno 1611 magnificus, et excellens doctor Franciscus Paurinfaint civis Tridenti.

46. Anno 1805 Albertus de Paurnfaind notarius Tridenti, filius Ioannis Vincentii etiam notarii: ad num. 33.

47¹⁹⁵. Anno 1719 ill.mus et R.mus dominus Augustinus abas Novecellae in Tiroli; ex antiqua et nobili familia Paurnefaint terminensi consanguineus cum familia Paurnefaint de Tridento uti ex scripturis familiaribus apparet.

CAPUT LIII

De familia Salvetta

1. Anno 1634 Salvetto Salvetti additus fuit Matriculae civium tridentinorum.

2. Anno 1560 vixit, fuitque Tridenti ser Antonius quondam Coradini Salveti de Vigulo Basilicae.

3. Anno 1616 magister Iacobus Salvettus de Vigulo Basilicae.

4. Anno 1626 dominus Dominicus Salvetus massarius Orphanorum Tridenti.

¹⁹⁴ *Di altra mano: 1627 nobilis et excellens legum doctor Simon Paurnefaint quondam excell.mi domini Odorici civis Tridenti.

¹⁹⁵ *Di altra mano.

5. Anno 1627 admodum reverendus presbyter dominus Antonius Salvetus Beneficiatus in ecclesia cathedrali sancti Vigili Tridenti. Obiit ante an. 1637. Fuit frater Salveti, filius quondam Ioannis.

6. Anno 1628 dominus Franciscus, filius quondam domini Corradini Salveti de Vigulo Basilicae testamentum suum condidit Tridenti.

7. Anno 1628 magister Dominicus Salvetus in Burgo Sanctae Crucis: domini Stephanus, Salvetus, et Dominicus fratres de Salvētis, et Dominica eorum soror, uxor Laurentii a Busco.

8. Anno 1628 dominus Dominicus Salvettus factor monialium ss. Trinitatis Tridenti.

9. Anno 1628 Domenico Salvetti di Trento fattore delle monache della ss. Trinità. Sic etiam anno 1631.

10. Anno 1629 Salvetto Salvetti.

11. Anno 1630 dominus Salvettus filius quondam domini Ioannis Salvetti de Vigulo Basilicae habitator Tridenti.

12. Anno 1634 Salvettus Salvetti factus civis Tridenti.

13. Anno 1635 Salvetto Salvetti cittadino della Gionta.

14. Anno 1645 magnificus dominus Salvetus filius quondam domini Ioannis Salveti de Vigulo Basilicae civis Tridenti fecit suum testamentum. Videsis To. 4 Cod. diplom. num. 703.

15. Anno 1645 quondam dominus Dominicus Salvetus frater Salveti.

Quondam magnificus dominus Stephanus Salvetus eius frater.

Dominus Ioannes Antonius f.q. Stephani Salveti.

Dominus Franciscus f.q. Stephani.

Dominus Ioannes Baptista quondam domini Dominici.

Domina Margarita de Ambrosiis eius uxor.

Domina Angela prima eius uxor.

Dominus Ioannes Antonius eius filius.

16. Anno 1646 dominus Salvetus, et Angela de Salvētis Tridenti.

17. Anno 1651 magnificus dominus Salvetus filius quondam domini Ioannis Salveti civis Tridenti.

18. Anno 1660 magnificus Salvettus de Salvētis possessor Villazani.

19. Anno 1662 Salvetto Salvetti tesoriere della città di Trento.

20. Anno 1664 anonymus aetatis annorum sex filius domini Salveti.

21. Anno 1667 magnificus Salvettus Salvetti possessor Villazani.

22. Anno 1668 praemagnificus dominus Salvetus filius quondam domini Ioannis Salveti civis Tridenti.

23. Anno 1668 domina Elisabetha Biscalea uxor domini Ioannis Antonii Salveti.

24. Anno 1675 dominus Carolus Salvetus mercator Tridenti.

25. Anno 1687 Nobilis dominus Ioannes Antonius filius quondam domini Salveti de Salvētis olim civis Tridenti.

26. Anno 1687 nobilis domina Elisabetha eius uxor filia quondam domini Geminiani Biscaleae civis Tridenti.

27. Anno 1687 nobilis, et excell. mus dominus Ioannes Baptista Isidorus legum doctor, et collegiatus Tridenti eius filius.

28. Anno 1687 domina Margaretha filia Ioannis Antonii Salveti, uxor nobilis domini Claudii Cribelli civis Tridenti.

29. Anno 1687 domina Angela filia Ioannis Antonii Salveti, uxor nobilis domini Hyacinti Ruschae Pergini.

30. Anno 1687 quondam domina Lucretia filia Ioannis Antonii Salveti, uxor domini Petri Pace negotiatoris Tridenti.

31. Anno 1690 il nobile signor Gio. Antonio figlio quondam signor Salveto Salveti cittadino di Trento.

32. Anno 1690 il nobile, e spettabile sig. Gio. Domenico notaro, e l'eccl.mo sig. Gio. Battista Isidoro figliuoli del sig. Gio. Antonio Salveti. Ioannes Dominicus postea fuit clericus.

33. Anno 1698 Gio. Battista Isidoro Salvetti dottore console di Trento. Sic etiam anno 1699.

34. Anno 1701 Ioannes baptista Isidorus Salvetus syndicus Orphanarum Tridenti.

35. Anno 1701 nobilis, et excellens dominus Ioannes Baptista Salvetus syndicus venerabilis Confraternitatis Sanctae Mariae a Misericordia Orphanarum Tridenti.

36. Anno 1713 Gio. Andrea Salvetti dottore console di Trento. Sic etiam an. 1730, et 1734. Obiit die 9 septembris 1736 et sepultus fuit ad s. Marcum.

37. Anno 1717 perillustris, et clarissimus dominus Ioannes Baptista Isidorus Salvettus legum doctor collegiatus Tridenti, electus arbiter in quadam causa. Obiit Tridenti die 21 octobris 1735, aetatis 79 circiter.

38. Anno 1721 il nobile, e molto rev. sig. don Domenico quondam sig. Antonio Salvetti cittadino di Trento.

39. Anno 1760 Domenico Salvetti dottore console di Trento. Sic etiam anno 1765, et 1772 dictus etiam Dominicus Antonius, natus die 21 decembris 1719 aut 1720, et S.R.I. Comes Salvetus de Sancto Lazaro ab anno 1790. Renovavit palatium suum anno 1792 apud s. Marcum Tridenti. Uxor eius Archangela filia equitis, et consilarii Hieronymi Malfatti de Thiesfeld obiit Tridenti die 19 aprilis anno 1760, aetatis suae 35, mense 4, die 25 et sepulta fuit apud Sanctum Marcum.

40. Anno 1788 Ioannes Baptista Dominici frater coelebs obiit die 15 novembris, et sepultus fuit die 10 apud Sanctum Marcum.

41. Anno 1788 Andreas Salvettus filius Dominici consul Tridenti. Sic etiam anno 1792, 1796, 1800. Is natus est anno 1752.

42. Anno 1790 Hieronymus Salvettus Dominici filius, consul Tridenti. Sic etiam anno 1794, 1799.

43. Anno 1720 illustris domina Lucia Salvetta obiit Tridenti die 18 februarii et sepulta fuit apud s. Marcum.

44. Anno 1755 ill.ma domina vidua Margarita Salvetta, orta Zendronia de Gardolhoff, obiit die 26 februarii hora quinta pomeridiana. Fuit uxor nobilis domini Andreae Salvetti, quae anno 1727 mense ianuario edidit uno partu duas feminas, et unum masculum, qui omnes paullo post obierunt.

45. Anno 1657 Tridenti in ecclesia s. Marci Patrum Eremitarum s. Augustini positum fuit sepulchrum cum inscriptione: *Salveto Salveti, et Heredi 1657.*

46. Anno 1577, ac 1578 fuit incola Tridenti Leonardus Salvetus de Basilica.

47. Anno 1794 Dominicus filius Comitum Andreae Salvetti obiit Tridenti die 30 iunii 1794, fuitque solemnissime sepultus in ecclesia curata Garduli. Vixit annos 2, menses 9, die 10. Videsis To. 2 inscript. 1698.

48. Anno isto 1803 Anna ex Comitibus Saracenis tridentinis est uxor Comitum Andreae Salvetti.

49. Anno 1687 nobilis, et excell. mus dominus Ioannes Baptista Isidorus Salvettus Collegiatus Tridenti.

50. Anno 1591 die 21 februarii magister Dominicus filius quondam Coradini Salvetti de Vigulo Basilicae habitator Tridenti. Ex libro matrimoniali ecclesiae s. Vigilii.

51. Anno 1636 domina Angela uxor quondam Stephani Salvetti, ac tutrix filiorum suorum.

52. Anno 1636 dominus Salvetus quondam ser Ioannis Salvetti de Vigulo Basilicae habitator Tridenti.

53. Anno 1640 domina Angela filia quondam Antonii Garelli de Pescantina, uxor relicta quondam domini Stephani Salvetti de Tridento, ac tutrix eius filiorum.

54. Anno 1640 dominus Salvetus de Salvettis, et dominus Ioannes Baptista Salvetus.

55. Anno 1659 magnificus dominus Salvettus de Salvettis, possessor *alli Muredelli* in pertinentiis Tridenti.

56. Anno 1638 haeredes Nascinbeni Salvetti de Vigulo Basilicae.

57. Anno 1629 dominus Dominicus Salvetus massarius Fraternalitatis Novae s. Mariae Misericordiae Tridenti.

58. Anno 1589 Leonardus filius quondam Antonii Salvetti de Vigulo Basilicae fuit Tridenti.

CAPUT LIV

De familia Alexandrina

1. Anno 1572 in Matricula civium tridentinorum recensita fuit Familia Alessandrina.

2. Anno 1442 Sandrinus de Pergamo fuit Tridenti.

3. Anno 1442 Sandrinus Draperius de Bergamo fuit consul Tridenti.

4. Anno 1448 Sandrinus de Bergamo consul Tridenti.

5. Anno 1496 Mapheus Sandrinus civis Tridenti.

6. Anno 1496 Mapheus quondam Sandrini de Pergamo fuit Tridenti.

7. Anno 1498 Matthaesus quondam Sandrini consul Tridenti.

8. Anno 1499 Mapheus Sandrinus, et filius eius Petrus.

9. Anno 1499 Mapheus Sandrinus.

10. Anno 1502 Mapheus quondam Petri Sandrini.

11. Anno 1503 Mapheus Sandrini.

12. Anno 1504 Mapheus Sandrinus.

13. Anno 1505 Mapheus quondam Ioannis Sandrini. Matthaesus Sandrinus consul Tridenti.

14. Anno 1506 Mapheus Sandrinus quondam Petri.

15. Anno 1508 Petrus Filius Maphei Alexandrini.

16. Anno 1518 Petrus Alexandrinus iurium doctor, archiconsul Tridenti. Sic etiam anno 1526. Anno autem 1531 consul secundus.

17. Anno 1540 Ioannes Franciscus Alexandrinus consul Tridenti.

18. Anno 1576, 1585, et 1590 Andreas Alexandrinus consul.

19. Anno 1583 Georgius Alexandrinus doctor et consul.

20. Anno 1593, ac 1597 Petrus Alexandrinus doctor, et consul. Anno autem 1598 archiconsul, seu consul primarius.

21. Anno 1601 Petrus Alexandrinus de Neustain Praetor Ripae.

22. Anno 1619, et 1623 Iulius Alexandrinus consul.

23. Anno 1621, 1630, et 1634 Ioannes Franciscus Alexandrinus doctor, et consul.

24. Anno 1626, et 1637 Ioannes Andreas Alexandrinus a Neustain consul. Anno autem 1643, ac 1644 archiconsul.
25. Anno 1650, et 1651 Iulius Alexandrinus a Neustain archiconsul. Sic et anno 1659.
26. Anno 1654, 1660, 1664, et 1665 Christophorus Alexandrinus doctor, et consul.
27. Anno 1677, 1678, 1685, et 1689 Andreas Alexandrinus archiconsul.
28. Anno 1687, 1691, 1692, 1695, 1696, 1700, 1709, ac 1714 Iulius Alexandrinus consul.
29. Anno 1690, 1704, et 1708 Ioannes Franciscus Alexandrinus consul.
30. Anno 1699, et 1706 Carolus Antonius Alexandrinus consul.
31. Anno 1721, 1729, 1733, ac 1741 Balthasar Alexandrinus consul.
32. Anno 1771, 1772, 1775, 1776, 1777, ac 1778 Coelestinus Alexandrinus thesaurarius civitatis Tridenti. Obiit Tridenti apud ss. Trinitatem die martis 17 novembris anno 1795. Is fuit massarius Domus Dei, et primus inspector ad annum 1780 Domus correptionis. Vivit hoc anno 1803 uxor eius vidua Teresia Leporina perginensis, cum filio Petro, et filiabus.
33. Anno 1803 presbyter Franciscus Alexandrinus tridentinus aetatis annorum 53 cooperato plebani s. Mariae Maioris Tridenti olim curatus Cimoni, et Costae Sabinae.
34. Anno 1803 Ioannes Andreas Alexandrinus, farter olim Coelestini, canonicus ecclesiae Collegiatae Strasburgi in Carinthia, artatis annorum 72.
35. Anno 1755 die 19 februarii Tridenti obiit Petrus Felix Alexandrinus de Neustein medicus.
36. Anno 1763 die 20 ianuarii Tridenti obiit nobilis domina Lucretia vidua Alexandrina.
37. Anno 1764 die 15 augusti Tridenti obiit domina Anna Catharina de Alexandrinis, uxor tertia domini Christophori Fuithenii mercatoris tridentini.
38. Anno 1789 die 2 ianuarii Tridenti obiit nobilis domina Elisabetha vidua Alexandrina.
39. Anno 1782 die 30 decembris Tridenti in Burgo novo obiit nobilis dominus Laurentius Alexandrinus de Neustain.
40. Anno 1803 vivit Tridenti nobilis domina Teresia Alexandrina de Neustain, ab anno 1798 vidua infoecunda nobilis domini Iulii Guarinoni, cum quo fuit annis undecim.
41. Anno 1801 die 15 iunii Tridenti in Burgo novo obiit nobilis dominus Franciscus f.q. Coelestini Alexandrini notarius publicus.
42. Anno 1573 obiit Tridenti Franciscus Alexandrinus I.U.D. Comes Palatinus caesareus, canonicus, consiliarius, et Vicarius generalis Tridenti. De quo vide nostrum Catalogum Vicariorum generalium cap. 46.
43. Anno 1591 die 15 aprilis obiit Tridenti Ioannes Alexandrinus, Iulii filius, I.U.D. consiliarius caesareus, canonicus Tridenti, et Brixinae, ac Vicarius generalis Tridenti, de quo pariter in citato Catalogo cap. 49.
44. Anno 1620 Iulius Alexandrinus de Neustain, nobilis tridentinus, legum doctor, Comes Palatinus caesareus, presbyter, et abbas B.M.V. de Azana vicentini agri, factus est parochus Lomassi in Iudicariis. Vide nostrum Parochiale tridentinum verbo *Lomasienses*.
45. Anno 1653 Manfredus Alexandrinus textor Tridenti.
46. Anno 1596 haeredes quondam nobilis domini Andreae Alexandrini confines in villa Spreddi Pahii a Roncoia.

47. Anno 1621 nobilis, et excellens doctor dominus Ioannes Franciscus Alexandrinus civis Tridenti.

48. Anno 1804 Franciscus Alexandrini de Nevenstein S.R.I. eques, et nobilis Provinciae tyrolensis tridentinus, mediae grammaticae studiosus, praemio primo donatus.

49. Anno 1686 die quinta ianuarii Lucia Alexandrina de Tridento, sub nomine Sororis Mariae Coeciliae habitum Clarissae induit in monasterio ss. Trinitatis cum dote rhenensium mille. Professionem emisit die 7 ianuarii 1687. Obiit ibidem sie 13 novembris 1740, aetatis suae 80.

50. Anno 1721 die 2 martii Tridenti in monasterio ss. Trinitatis monialium Clarissarum discalceatarum obiit Mater Soror Anna Clara Alexandrina de Tridento aetatis an. 70. Vestita fuit die 30 maii 1666. Fuit bis Vicaria, bis abbatissa, et bis magistra novitiarum,

51. Anno 1791 die 20 maii, Tridenti in monasterio s. Michaelis Clarissarum conventualium obiit Mater Soror Iulia Teresia Alexandrina de Tridento, aetatis suae an. 83, quae fuit ter abbatissa, Vicaria etc.

52. Anno 1806 mense ianuario, in ephemeridibus tridentinis quidam doctor Alexandrinus actis praetoriis Tridenti coepit sese suscribere sine nomine hoc modo: *De Alessandrini Assessore*.

CAPUT LV

De familia Voltolina

1. Anno 1576 misser Iacomo Voltolino additus fuit Matriculae civium tridentinorum.

2. Anno 1633 Iacomo Voltolino console di Trento.

3. Anno 1639 Iacomo Voltolino console.

4. Anno 1640 Lodovico Voltolino dottore capo-console.

5. Anno 1641 Lodovico Voltolino dottore capo-console.

6. Anno 1648 Lodovico Voltolino dottore capo-console.

7. Anno 1649 Lodovico Voltolino dottore e capo-console.

8. Anno 1652, et 1653 Gieronimo Voltolini console.

9. Anno 1655, ac 1656 Lodovico Voltolino dottore capo-console.

10. Anno 1661 Girolamo Voltolino console.

11. Anno 1662 Gio. Donato Voltolino console.

12. Anno 1663 Lodovico Voltolino capo- console.

13. Anno 1664 Lodovico Voltolino console sesto.

14. Anno 1666 Gieronimo Voltolino console.

15. Anno 1667 Gieronimo Voltolino capo-console.

16. Anno 1675 Gio. Battista figlio del sig. Girolamo Voltolino console.

17. Anno 1679 Gio. Battista figlio di Girolamo Voltolino console.

18. Anno 1681 Gio. Battista Voltolini il fisico console.

19. Anno 1681 Cristoforo Voltolini console.

20. Anno 1718 Carlo Filippo Voltolini console.

21. Anno 1719 Biasio Voltolini console.

22. Anno 1739 Cristoforo Voltolini console.

23. Anno 1740 Lodovico Voltolini console.

24. Anno 1743 Cristoforo Voltolini console.

25. Anno 1748 Cristoforo Voltolini console.

26. Anno 1756 Cristoforo Voltolini capo-console.
27. Anno 1757 Cristoforo Voltolini capo-console.
28. Anno 1762 Cristoforo Voltolini capo-console.
29. Anno 1764 Gio. Battista Adelpreto Voltolini console.
30. Anno 1766, et 1767 Cristoforo Voltolini capo-console.
31. Anno 1779 Gio. Battista Adelpreto Voltolini console.
32. Anno 1772 Cristoforo Voltolini capo-console, qui obiit Tridenti die 24 novembris 1774.
33. Anno 1774 Gio. Battista Adelpreto Voltolini console, qui decessit Tridenti die 14 aprilis 1775.
34. Anno 1782 Nicola Voltolini, quondam Cristoforo, console.
35. Anno 1786 Nicola Voltolini console.
36. Anno 1792 Niccola Voltolini console, qui vivere desiit Tridenti apud Rivum magnum, idest alla Roza grande, die primo novembris 1797.
37. Anno 1647 illustris, et excell.mus legum doctor dominus Ludovicus Voltolinus civis Tridenti minister venerabilis Confraternitatis Domus Dei Batutorum Laicorum Tridenti, habitans in Contrata Sancti Marci.
38. Anno 1612 magnificus dominus Christophorus Voltolinus civis Tridenti.
39. Anno 1675 Elisabetta Voltolina di Trento, moglie di Girolamo Guarienti di Trento.
40. Anno 1460 Iacometus de Voltolina habitator, et possessor Gabioli in plebe Pahi.
41. Anno 1482 Pedroctus de Voltolina habitator Rippae.
42. Anno 1504 Paulus quondam Iacobi de Voltolina habitator in Fornace.
43. Anno 1505 Matthaeus de Voltolina de Rippa.
44. Anno 1514 providus vir Augustinus quondam Ioannis Verf de Montagna Vallis Telinae habitator in Tridento, emptor in Fornace. Anno 1515 Augustinus quondam Ioannis Verf de valle Telina habitator Tridenti, emptor.
45. Anno 1571 ser Nicolaus quondam Marii de Magnasca Voltolinus habitator Tridenti.
46. Anno 1571 Leonardus quondam Menoni Voltolini de Voltolina.
47. Anno 1687 nobilis dominus Christophorus Voltolinus civis Tridenti, gener illustris domini Hieronymi Guarienti de Seregno, domini castri Maluschi.
48. Anno 1657 perillustris, et clarissimus dominus Ludovicus Voltolinus consiliarius Archiducalis.
49. Anno 1644 illustris, et excell.mus dominus Ludovicus Voltolinus.
50. Anno 1460 Guielmus quondam Laurentii de Voltolina habitator Pahi.
51. Anno 1616 nobilis dominus Christophorus Voltolinus de Tridento.
52. Anno 1662 haeredes illustris domini Christophori Voltolini.
53. Anno 1665 perillustris dominus Hieronymus Voltolinus.
54. Anno 1707 dominus Iacobus Antonius Voltolinus.
55. Anno 1795, die 27 maii Tridenti obiit morte improvisa nobilis dominus Vincentius Voltolinus dictus Pittarus.
56. Anno 1671 Tridenti, in Contrata s. Marci, in studio domus perillustrium dd. Ludovici, et Ioannis Baptisate fratrum de Voltolinis civium Tridenti.
57. Anno 1674 perillustris dominus Hieronymus Voltolinus.
58. Anno 1804 Iosephus Voltolinus f.q. Nicolai, Comes ab anno 1790. Bonis cessit anno 1804.
59. Anno 1804 anonyma soror eiusdem Iosephi.

60. Anno 1804 Comitissa Trilaca uxor eiusdem Iosephi.
61. Anno 1800 die 20 martii, Tridenti apud Rugiam Magnam obiit nobilis domina Clara Gummera de Engelsburg bulsanensis, vidua Nicolai Voltolini, aetatis annorum 54.
62. Anno 1802 die 24 septembris Tridenti in palatio civico obiit nobilis dominus Christophorus Voltolinus f.q. Christophori, iuris utriusque doctor, et notarius, ac procurator civicus.
63. Anno 1653 die 18 maii, Tridenti in monasterio s. Michaelis obiit Mater Soror Ludovica Voltolina tridentina Clarissa a die 25 ianuarii anni 1607.
64. Anno 1724 die 9 ianuarii, Tridenti in domo paterna obiit Soror Anna Clara Voltolina de Tridento novitia chorista monasterii Clarissarum ss. Trinitatis Tridenti, obiit in domo paterna, fuitque sepulta in monasterio, unde exivit infirma pro valetudine recuperanda.
65. Anno 1716 die 24 maii, aetatis suae 88 Tridenti obiit Carolus Emmanuel Voltolinus, consiliarii Ludovici filius, canonicus, archidiaconus, Vicarius generalis capitularis, et decanus tridentinus laudatissimus, sepultus in ecclesia monialium s. Michaelis. De quo dixi in edito Catalogo decanorum, et canonicorum Tridenti, pag. 316, et ampliora in Relatione prima ad P. Generalem § *Sub eodem*.
66. Anno 1681 Dominicus Voltolinus prose, ac haeredibus suis monumentum posuit Tridenti in ecclesia s. Petri, cuius inscriptionem retuli To. 1, inscript. 1037.
67. Anno 88¹⁹⁶ aetatis suae vixit Tridenti dominus Vincentius Voltolinis f.q. Christophori, et locumtenens militiae austriacae adversus Fridericum III regem Borussiae. Obiit Tridenti sine sacramentis die 4 ianuarii 1794. Viduus Victoriae.
68. Anno 1774 Christophorus Antonius Voltolinus, de quo To. 1 inscript. 946, et 947.
69. Anno 1560 nobilis dominus Iacobus Voltolinus sepulchrum suum posuit in ecclesia s. Petri Tridenti: To. 1, inscript. 494.
70. Anno 1738 die XI septembris aetatis suae an. 80 obiit Christophorus Voltolinus canonicus Tridenti, de quo To. 1 inscript. 496.
71. Anno 1739 die 21 iunii, aetatis sua anno 36 Tridenti obiit Francisca Parthina uxor Christophori Voltolini, de qua To. 1, inscript. 497.
72. Anno 1638 nobilis, et excell. mus physicus dominus Iacobus Voltolinus Vicarius venerabilis Confraternitatis Misericordiae Orphanorum Tridenti.
73. Anno 1632 nobilis dominus Christophorus Voltolinus possessor in Piazzina, in pertinentiis Tridenti.
74. Anno 1803 Ioannes Baptista Voltolinus consul.
75. Anno 1804 Franciscus de Voltolinis tridentinus, et Blasius de Voltolinis tridentinus, studiosi supremae grammaticae Tridenti, proemio donati.
76. Anno 1804 Vigilius S.R.I. Comes de Voltolinis a Valtelina, et Nicolaus S.R.I. Comes de Voltolinis a Valtelina, studiosi infimae grammaticae Tridenti.

CAPUT LVI

De familia Thesina, Thicina, Tecina

1. Anno 1572 in renovatione Matriculae civium tridentinorum, inter priores posita fuit *Familia Tasina*, et post alias 30 *Familia Ticina*. Utraque in meo exemplari dicitur *estinta*.

¹⁹⁶ *Nell'originale è scritto 1788.

2. Anno 1695 Giacomo Antonio Tesino dottore fuit consul Tridenti. Sic etiam anno 1702; sed hoc anno in meo Catalogo dicitur *Gio. Antonio*. Nullus alius Tesinus, aut Ticinus occurrit in eodem Catalogo.

3. Anno 1559 magnificus dominus Antonius Thecinus R.mi, et Ill.mi domini tridentini consiliarius, et Fraternitatis Novae s. Mariae Misericordiae minister, habitator in Contrata Oriolae. Sic etiam anno 1561.

4. Anno 1543 dominus Hieronymus Durigatus notarius filius clarissimi iuris utriusque doctoris domini Antonii Thesini civis, et consilarii tridentini.

5. Anno 1588 Antonius filius quondam nobilis, et excellentis legum doctoris domini Pauli Thicini civis Tridenti notarius. Ita et an. 1577, 1590, 1600, 1601, 1604.

6. Anno 1592 misser Antonio Tecino: et misser Girolamo Tecino.

7. Anno 1573 dominus Antonius Ticinus notarius Tridenti.

8. Anno 1590 Antonius Thicinus notarius Tridenti: dictus etiam nobilis, et spectabilis dominus Antonius Thecinus Tridenti collegiatus notarius.

9. Anno 1587 egregius dominus Antonius Ticinus notarius Tridenti.

10. Anno 1563 Soror Antonia Tesina de Tridento habitum induit sanctae Clarae in monasterio s. Michaelis Tridenti: quae dicta fuit Tecina de Tridento anno 1588, et 1615, ac Thicina anno 1590. Eadem dicta fuit etiam Soror Antonia sorella di misser Antonio Thesino, e figlia del quondam dottore Paolo nel 1566 cittadini di Trento.

11. Anno 1566 misser Antonio Thesino fiol de quondam eccellente doctore misser Pavol Tesino cittadino in Trento, fratello di Suor Antonia.

12. Anno 1585 il signor Antonio Tesino di Trento. Il signor Ieronimo Tesino di Trento.

13. Anno 1591 misser Girolamo Tecino. Misser Antonio Tecino.

14. Anno 1523 dominus Paulus de Durigatis de Thesino habitator Tridenti.

15. Anno 1523 magnificus dominus Ioannes Antonius Thesinus I.U.D. consiliarius R.mi donmini tridentini, et iudex delegatus.

16. Anno 1535 magnificus dominus Antonius Thesinus iuris utriusque doctor, consiliarius R.mi, et Ill.mi domini domini Bernardi Dei Gratia S.R.E. cardinalis episcopi, et domini Tridenti gratiosissimi.

17. Anno 1536 magnificus, et clarissimus iuris utriusque doctor dominus Ioannes Antonius de Durigatis de Thesino R.mi, et Ill.mi domini domini tridentini consiliarius.

18. Anno post 1517 clarissimus iuris utriusque doctor dominus Antonius de Durigatis de Thesino Vicepraetor Tridenti, et consiliarius R.mi, et Ill.mi domini nostri tridentini, ante annum 1528.

19. Anno 1570 nobilis dominus Hieronymus Thesinus civis Tridenti, filius quondam magnifici, et excellentis iurium doctoris domini Antonii Thesini,

20. Anno 1564 in Trento misser Antonio Thesino. Item dominus Antonius Thesinus filius quondam excellentis legum doctoris domini Pauli Thesini civis Tridenti, cum sua madonna Margaritha Nonesa.

21. Anno 1546 ser Antonius Durigatus patruus spectabilis domini Ioannis Antonii Durigati Vicarii Perzini, et Caldonatii.

22. Anno 1543 Ioannes Antonius Durigatus habitator, et Vicarius Perzini, filius ser Bernardini Durigati de Thesino notarius.

23. Anno 1517 spectabilis iuris utriusque doctor dominus Ioannes Antonius de Dorigatis de Thesino consiliarius R.mi domini nostri tridentini, ac civis, et habitator Tridenti in Contrata Portae Oriolae. Ser Paulus de Dorigatis de Thesino, pater ipsius domini Ioannis Antonii.

24. Anno 1544 Antonius Thesinus doctor consiliarius, et commissarius R.mi donini tridentini.
25. Anno 1559 magnificus dominus Paulus Ticinus I.U.D. et arbiter, ac arbitrator Tridenti.
26. Anno 1563 nobilis dominus Hieronymus filius magnifici I.U.D. domini Antonii Thecini.
27. Anno 1518 spectabilis I.U.D. dominus Antonius Tesinus civis Tridenti.
28. Anno 1540 magnificus dominus Antonius Thesinus vice Praetor Tridenti.
29. Anno 1536 Tridenti in domo habitationis clarissimi I.U.D. domini Antonii Thesini, coram eodem magnifico et excell.mo I.U.D. domino Antonio, uno ex reverendis, et magnificis dominis locumtenentibus R.mi, et Ill.mi domini nostri cardinalis, et principis tridentini.
30. Anno 1563 magnificus I.U.D. dominus Antonius Thecinus senex non valens ire etc.
31. Anno 1601 nobilis dominus Gaspar Thicinus civis Tridenti.
32. Anno 1557 magnificus dominus Ioannes Antonius Thecinus Tridenti.
33. Anno 1620 Ioannes Baptista Teccinus Beneficiatus Sanctae Catharinae in Castro Fundo, praesentatus a domino Ioanne Cypriano barone de Thono. Ego puto, quod iste fuerit ex Tecinis sarnonicensibus.
34. Anno 1718 die 11 ianuarii Sarnonici in Anaunia Superiori natus est Ioannes Antonius Tecinus, qui obiit Tridenti in conventu s. Bernardini die 11 augusti anno 1752, frater noster sacerdos nuncupatus Laurentius. Cum eo fui anno 1751 in conventu campensi Iudicariae Orientalis.
35. Anno 1752 Sarnonici vixit presbyter Georgius Tecinus, frater dicti Ioannis Antonii, cum quo fui dicto anno.
36. Anno 1735 vixit presbyter, et doctor Patrus Tecinus Prior Eremiti sancti Romedii in Anaunia, laudandus inter scriptores. Fuit Prior etiam anno 1706.
37. Anno 1803 presbyter Ioannes Baptista Teccinus de Fundo aetatis annorum 28 cooperato parochi montanensis in Athesia.
38. Anno 1803 presbyter Petrus Tecinus de Sarnonico aetatis annorum 29 cooperato primus Burgi Ausugii, dein Pergini.
39. Anno 1804 Franciscus Tecinus eius frater, est archipresbyter Pergini, examinatus prosynodalis, et decanus foraneus, aetatis an. 40. Studuit Tridenti ad an. 1785. Fuit secretarius Colloreti archiepiscopi salisburgensis ab anno 1791. Typis edidit suam orationem funebrem Thomae comitis de Thunn episcopi pataviensis latinam anno 1796. Evasit parochus perginiensis anno 1797.
40. Anno 1578 Antonius filius quondam excellentis legum doctoris domini Pauli Ticini civis Tridenti, publicus apostolica, et imperiali auctoritatibus notarius. Ita propria manu. qua eodem anno scripsit etiam Thicini.
41. Anno 1604 missus Antonio Tesin per mezzo il Pompiato in Trento.
42. Anno 1616 magnificus dominus Balthasar Thicinus civis Tridenti. Dominus Baldassar Ticinus.
43. Anno 1600 nobilis dominus Hieronymus f.q. magnifici domini Antonii Thicini civis Tridenti.
44. anno 1559 miser Antonio Tesin di Trento.
45. Anno 1636 nobilis dominus Antonius filius quondam nobilis domini Gasparis Tecini civis Tridenti.

CAPUT LVII

De familia Roboreta

1. Anno 1572 in reformatione Matriculae civium tridentinorum posita fuit *Famiglia Rovereta*, ceu antiqua.

2. Anno 1632 il signor Oratio Roveretti factus est civis Tridenti.

3. Anno 1501 Iacobus de Roveerdo fuit consul Tridenti

4. Anno 1507 Iacobus de Roveredo iterum consul Tridenti.

5. Anno 1516 Antonius de Rovereto consul Tridenti.

6. Anno 1518 Iacobus de Rovereto consul Tridenti.

7. Anno 1522 Iacobus de Rovereto consul Tridenti.

8. Anno 1524 Antonius de Rovereto consul Tridenti.

9. Anno 1528 Iacobus de Roboreto consul Tridenti.

10. Anno 1530 Iacobus de Roboreto consul Tridenti.

11. Anno 1534 Iacobus de Roboreto consul Tridenti.

12. Anno 1540 Iacobus de Rovereto consul Tridenti.

13. Anno 1557 Iseppo Roveretti consul Tridenti.

14. Anno 1562 Iseppo Roveretti consul Tridenti.

15. Anno 1566 Iseppo Roveretti consul Tridenti.

16. Anno 1567 Iseppo Roveretti consul Tridenti.

17. Anno 1573 Iseppo Roveretti consul Tridenti.

18. Anno 1575 Iseppo Roveretti consul Tridenti.

19. Anno 1583 Iseppo Roveretti consul Tridenti.

20. Anno 1588 Iseppo Roveretti consul Tridenti.

21. Anno 1593 Iseppo Roveretti consul Tridenti.

22. Anno 1599 Iseppo Roveretti consul Tridenti.

Anno 1614 Giovan Roveretti medico consul Tridenti.

23. Anno 1615 Giovan Roveretti medico consul Tridenti.

24. Anno 1626 Giovan Roveretti consul Tridenti.

25. Anno 1630 Giovan Roveretti consul Tridenti.

26. Anno 1656 Lodovico Roveretti consul Tridenti.

27. Anno 1662 Gio. Antonio Roveretti consul Tridenti.

28. Anno 1666 Gio. Antonio Roveretti consul Tridenti.

29. Anno 1681 Gio. Antonio Roveretti di Freiberg medico consul Tridenti.

30. Anno 1682 Gio. Antonio Roveretti confirmatus.

31. Anno 1686 Gio. Antonio Roveretti di Fraiberg medico, consul primarius Tridenti.

32. Anno 1687 Gio. Antonio Roveretti confirmatus.

33. Anno 1695 Gio. Antonio Roveretti electus fuit consul primarius Tridenti, sed recusò, e fu assolto dall'eccelsa Superiorità per la sua età, ed altri motivi addotti. Obiit Tridenti die 7 septembris 1698 Tridenti.

34. Anno 1743 Gio. Antonio Roveretti consul Tridenti.

35. Anno 1753 Gio. Antonio Roveretti consul Tridenti.

36. Anno 1758 Gio. Antonio Roveretti consul Tridenti. Obiit Villazani die 8 septembris 1783, aetatis suae 86.

37. Anno 1758 die 12 septembris Tridenti obiit ill.ma domina Teresia Caesar, orta Roboreta, aetatis annorum circiter 47, et sepulta fuit in ecclesia s. Marci Patrum Eremitarum sancti Augustini.

38. Anno 1698 die 14 novembris Tridenti obiit Iacobus Antonius Roverellus canonicus tridentinus.

39. Anno 1690 all'ill.mo, e r.mo signor Giacomo Roverelli de Freiberg canonico, e sommo scolastico della cattedrale di Trento, libellum dicavit typographus tridentinus Franciscus Nicolaus Vida.

40. Anno 1630 sepulta fuit in ecclesia curata sancti Bartholomaei Villazani cum epitaphio lapideo erecto la nobile sig. Barbara Rovereta de Fraiperg, nata Melchiora, con due figliuole, morte di contagio di età di anni XXX. Vide nostrum To. 1 inscript. 397.

41. Anno 1635 Orazio Rovereti fu uno de' signori cittadini detti della Gionta di Trento chiamati ad un congresso civico.

42. Anno 1666 die 31 maii perillustris, et excell.mus dominus Ioannes Antonius Roboretus phisicus de Fraiperg fuit unus ex testibus testamenti perillustris, et excell.mi domini Ignatii Melchiorii civis Tridenti.

43. Anno 1691 Iacobus Roborellus de Fraiberg canonicus, et summus scolasticus ecclesiae cathedralis tridentinae fuit unus ex administratoribus temporalitatis tridentinae, sede episcopali vacante.

44. Anno 1675 perillustris, et clarissimus dominus Ioannes Antonius Roboretus a Fraiperg civis Tridenti cognatus perillustris domini Thomae Cazuffi de Pauperg patritii tridentini.

45. Anno 1547 dominus Hyseppus de Roveretto civis Tridenti.

46. Anno 1603 nobilis dominus Pompeius Roborettus eques apstolicus, Ill.mi, et R.mi Caroli Madrutii episcopi tridentini pincerna, et familiaris.

47. Anno 1564 nobilis eques dominus Iosephus quondam domini Iacobi Rovereti civis, et habitator Tridenti.

48. Anno 1673 stuba terrena domus Roboretae de Fraiperg Tridenti in contrata Alemana.

49. Anno 1647 Ill.mus, et R.mus dominus Iacobus Roveretus a Fraiberg canonicus cathedralis tridentinae de sacro fonte suscepit Felicitatem filiam nobilis domini Richardi Gaudenti.

50. Anno 1686 Iacobus Roboretus canonicus, et scholasticus Tridenti dein anno 1697 etiam archidiaconus¹⁹⁷.

51. Anno 1606 magnificus dominus Iacobus Roboretus a Fraiperg.

52. Anno 1606 nobilis, et magnificus dominus Iosephus Roboretus a Fraiperg eques auratus.

53. Anno 1606 Octavianus Roboretus eius filius doctor, et eques Hierosolymitanus, Comes Palatinus, et medicus caesareus, idest imperatoris Maximiliani II, Rudolphi II, et Mathiae.

54. Anno 1618 nobilis dominus Iosephus quondam nobilis domini Iacobi Roboretti de Fraiperg civis Tridenti.

55. Anno 1592 Octavianus Roboretus, tridentinus, philosophiae, ac medicinae doctor, sanctissimique Sepulchri eques Hierosolymitanus, librum suum edidit Tridenti *de Peticulari febre*. Obiit Tridenti anno 1626, sepultusque fuit die 19 martii in ecclesia s. Petri.

56. Anno 1596 Iosephus Roboretus de Freyberg, iurisconsultus, Praetor Parmae, protonotarius apostolicus, canonicus, Praepositus et Vicarius generalis Tridenti,

¹⁹⁷ Anno 1680 Ioannes Isoephus Bonaventura Roboretus fuit Tridenti studiosus grammaticae.

consiliarius episcopi tridentini Ludovici cardinalis Madrutii, eiusdemque ablegatus ad Philippum secundum Hispaniarum regem, ac procurator in Concilio provinciali Aquileiensi anno 1596. Sepultus quiescit in ecclesia cathedrali.

57. nno 1666 Iacobus Roboretus de Fraiperg canonicus Tridenti manu propria.

58. Anno 1670 Iacobus Roboretus de Frayperg canonicus Tridenti, evasit parochus Perzini. Idem fuit delegatus capitularis ad Comitia provincialia.

59. Anno 1697 Iacobus Roverellus de Fraiberg, et anno 1698 Iacobus Antonius Roborellus etc.

60. Anno 1584 domina Magdalena uxor domini Ioseph Roboreti memoratur a Iacobo Menochio iurisconsulto in quadam causa tridentina.

61. Anno 1782 Iosephus Roboretus tridentinus.

62. Anno 1573 magnificus dominus eques Iosephus Roboretus iudex venditionum sedit in palatio episcopali ad banchum solitum Salomonis.

63. Anno cir. 1616 Iosephus Roboretus de Freipergh, laudatur a marchione Maffeo in Verona illustrata sub nomine *di Gioseffo Roberto di Freipergh*, tamquam scriptor.

64. Anno isto 1804 vivit Tridenti coelebs nobilis dominus Ludovicus Roboretus de Freiberg. Porro *Freiberg* latine redditur Mons Liber, italice *Franco Monte*. Situs est in agro dicto Mesiano ad laevam Fersinae fluvii, prope urbem Tridenti, ubi Roboreti habent praedium cum domo turrita.

65. Anno isto 1804 vivit Tridenti ab anno 1798 R.P.F. Ferdinandus de s. Catharina Ordinis Carmelitarum Discalceatorum Provinciae romanae graduatus, olim dictus Franciscus Antonius Roboretus, natus Tridenti die 2 ianuarii anno 1743. Tridentum rediit, quia Respublica romana dicto anno expulit omnes Religiosos extraneos.

66. Anno isto 1804 die 22 novembris est Tridenti Comes Octavianus Roboretus de Freiberg, ceteroquin incola Veronae, ortus anno 1743, possessor Tridenti, Mesiani, et alibi. Coelebs.

67. Anno 1547 dominus Iosephus filius quondam domini Bartholomaei de Rovreto civis Tridenti.

68. Anno 1577 haeredes quondam nobilis Iosephi Roboreti, possessores apud Covalum.

69. Anno 1582 haeredes quondam domini Iosephi Roboreti.

70. Anno 1672 l'illustre sig. Claudio figliuolo, ed erede del quondam illustre, ed ecc.mo sig. Gioseppe Roveretti di Fraiperg abitante in Verona.

71. Anno 1588 misser Gio. Antonio Roboreto ditto il Fazolar. Ita Chron. Michelina num. 59.

72. Anno 1635 die 18 martii, illustris domina Catharina vidua relicta quondam illustris domini Horatii Roboreti de Fraiberg, vendidit afflictum constitutum per quondam illustrem dominam Roboretam de Petra Plana anno 1615.

73. Anno 1686 die 30 decembris il molto illustre, et clarissimo sig. Ludovico Rovereti, padre di Suor Chiara Ludovica monaca Clarissa in s. Michele di Trento con dote di ragnesi mille.

CAPUT LVIII

De familia Malfatta

1. Anno 1448 vixit Iohannes filius Francisci Malfato de Brentonico.

2. Anno 1479 ser Ioannes quondam ser Francisci Malfacti de Brentonico stipendiarius domini Philippi de Lupis comestabilis Ripae.

3. Anno 1483 Antonius filius Bertoni Malfatti de Tierno Vallis Lagarinae.

4. Anno 1523 Albertus de Malfatti clericus ecclesiae cathedralis Tridenti: qui anno 1517 dictus fuit tantum Albertus clericus ecclesiae cathedralis Tridenti.
5. Anno 1548 magnificus dominus eques Malfatus Alae Vallis Lagarinae.
6. Anno 1582 dominus Andreas de Malfattis de Brentonico.
7. Anno 1585 Vettor Malfatto di Trento.
8. Anno 1588 il magnifico misser Francesco Malfatto di Ala.
9. Anno 1588 Soror Angelina Malfatta de Ala, Francisci filia, abbatissa monialium Clarissarum s. Michaelis Tridenti, vestita die 3 maii anno 1563. Obit anno 1624 die 18 novembris. Fuit abbatissa etiam an. 1606, et 1616.
10. Anno 1590, 1591, et 1592 Andreas Malfattus de Brentonico Potestas Ripae.
11. Anno 1592 excellens Andreas Malfattus Praetor Ripae.
12. Anno 1620 Suor Angela Malfatti monialis Clarissa ad s. Trinitatem Tridenti a die 15 maii, antea dicta Francisca.
13. Anno 1657 die 9 novembris obiit Tridenti in monasterio s. Michaelis¹⁹⁸ Soror Angela Malfatta de Ala Lagarina.
14. Anno 1644 nobilis, et admodum reverendus presbyter dominus Andreas filius quondam nobilis domini Victoris Malfati olim civis tridentini¹⁹⁹.
15. Anno 1644 nobilis dominus Hieronymus Malfatus eius frater.
16. Anno 1644 nobilis, et spectabilis dominus Oliverius Malfatus quondam eius frater.
17. Anno 1644 clarissimus, et perillustris consiliarius dominus Antonius Malfatus. Anno 1646 clarissimus dominus Antonius de Malfattis consiliarius Tridenti.
18. Anno 1648 dominus Ioannes Baptista quondam Nicolai Malfati roboretanus, incola Tridenti. Videsis To. 4, Dipol. num. 710.
19. Anno 1675 Andreas Malfatus.
20. Anno 1650, et 1662 Andreas Malfattus archipersbyter Holani.
21. Anno 1606 die 27 aprilis misser Vittor Malfatto notaro factus est civis Tridenti, et Matriculae civium tridentinorum additus.
22. Anno 1646 il clarissimo signor consiglier Antonio Malfatti pariter factus est civis Tridenti.
23. Anno 1624 Vettor Malfatti notaro fuit consul Tridenti. Sic et anno 1625.
24. Anno 1656 Gieronimo Malfatti consul Tridenti.
25. Anno 1657 Gieronimo Malfatti consul Tridenti.
26. Anno 1671 Andrea Malfatti consul Tridenti.
27. Anno 1675 Andrea Malfatti consul Tridenti.
28. Anno 1701 Lodovico Malfatti dictor, archiconsul Tridenti, etiam anno 1702, 1706, 1707, 1712, 1713.
29. Anno 1715 Gierolamo Malfatti dottore consul Tridenti. Sic etiam anno 1716, 1721. 728.
30. Anno 1735 Giacomo Malfatti consul Tridenti frater Hieronymi. Sic etiam anno 1739, 1744, 1748, 1752.
31. Anno 1781 Domenico Malfatti consul Tridenti filius Hieronymi. Sic etiam an. 1776, 1777.
32. Anno 1781 Domenico Malfatti archiconsul Tridenti. Sic et anno 1782, et 1787, ac 1792. Obit Bruneggii in Pustaria die 19 septembris 1797.

¹⁹⁸ *Nel numero precedente è detta del monastero della SS. Trinità! La correzione è di mano del Tovazzi, che prima aveva tentato di scrivere *Trinitatis*.

¹⁹⁹ Anno 1680 Cheminus Malfattus fuit Tridenti studiosus grammaticae.

33. Anno 1660 Andrea Malfatti cancellarius civicus. Ita et anno 1663, ac 1664.
34. Anno 1608 Victor Malfattus notarius.
35. Anno 1623 Victor Malfattus fuit pater Hieronymi aetatis annorum 16.
36. Anno 1592 Andrea Malfactus Brentonicensis iuris utriusque doctor, et Praetor Ripae. Propria manu in fronte cuiusdam libri scripsit: *Ad commodum Andreae Malfacti*.
37. Anno 1621 die 26 iunii Tridenti sepulta fuit domina Lucretia uxor domini Victoris Malfatti.
38. Anno 1530 sub datum in Insprugg latino diplomate imperator Carolus quintus creavit Comites Palatinos spectabiles Ioannem Antonium, et Ioannem Franciscum de Malfactis de Vico.
39. Anno 1666 Andreas Malfatti publicus imperiali autoritate notarius collegiatus Tridenti.
40. Anno 1499 Franciscus Malfatus filius egregii viri domini Blasii de Malfatis, habitator in villa Allae Vallis Lagarinae, publicus imperiali auctoritate notarius.
41. Anno 1622 egregius dominus Victor Malfatus notarius Tridenti.
42. Anno 1637, ac 1642 spectabilis dominus Oliverius Malfatus de Malfatis notarius Tridenti.
43. Anno 1639 Malfattus Oliverius de Malfattis notarius publicus, et Tridenti collegiatus. Ita etiam anno 1640. Decessit ante annum 1644. Nam
44. Anno 1644 vixerunt Tridenti haeredes quondam nobilis, et spectabilis domini Oliverii filii quondam nobilis domini Victoris Malfati olim civis Tridenti.
45. Anno 1640 Malfattus Oliverius quondam nobilis domini Victoris Malfatti publicus apostolica, et caesarea auctoritatibus notarius, et Tridenti collegiatus.
46. Anno 1637, ac 1641 spectabilis dominus Oliverius Malfatus de Malfatis notarius Tridenti.
47. Anno 1767 l'ill.mo signor abbate Giacomo Antonio de Malfatti cavaliere del Sacro Romano Impero, e patrizio di Trento etc. Ita doctor Galliciolus. Idem Iacobus. Hieronymi frater, tonsuram ecclesiasticam, et quatuor Minores Ordines suscepit ab episcopo Pellensi suffraganeo Tridenti me praesente in ecclesia s. Margaritae Tridenti, anno 1756 die 12 iunii; sed ultra in clericatu non processit. Obiit Tridenti die 29 maii anno 1780, et apud s. Mariam Maiorem sepultus est. Natus est die 19 maii 1699, uxoremque olim habuit.
48. Anno 1787 l'ill.mo signor Giuseppe de Malfatti cavaliere del S.R.I. signore di Thiesfeld, et Stiegenberg, e capitano di sua imp. regia apostolica maestà. Sic praefatus Galliciolus. Iosephus fuit nepos Iacobi, et obiit Tridenti in Via Lata die 2 maii 1791.
49. Anno 1721 vixit ill.mus, et R.mus dominus abbas Iosephus Malfattus patricius tridentinus.
50. Anno 1754 die 15 decembris Tridenti obiit dominus Victorius Iosephus de Malfattis ss. theologiae doctor, et sacerdos, aetatis an. 88. Idem anno 1717 dotavit capellas domesticas Tabernarii, et Fornacis, mille rhenensibus. Videsis To. 1 inscript. 1254.
51. Anno 1674 facta fuit effigies Margaritae Teresiae Malfattae annorum aetatis 23 tridentinae.
52. Anno 1762 die 14 februarii Tridenti in monasterio s. Michaelis extra Portam Veronensem, Ordinis s. Clarae, obiit Mater Soror Maria Archangela Malfatta de Tridento, soror equitis Hieronymi, olim abbatissa. Nata est die 20 octobris 1687, ac velata die prima ianuarii 1715. Vide nostrum Promptuarium Spiritus franciscani parte 2, Cap. 58 et seqq.

53. Anno 1801 die 4 martii, Tridenti, in Via Lata obiit ill.mus dominus Ludovicus Malfattus, filius primogenitus quondam equitis Hieronymi, olimque consiliarius aulicus Tridenti. Uxorem habuit infoecundam, religione lutheranam, natione vero prussianam, quae ab eo discessit, et tandem anno 1789 in Prussia obiit. Sexcentos florenos quolibet anno Ludovicus ei dare consuevit.

54. Anno 1747 die 24 ianuarii obiit in praefato monasterio sancti Michaelis Mater Soror Ludovica Iosepha Lucretia Teresia, soror laudatae Arcangelae, filia quondam Ludovici alterius, olimque abbatissa.

55. Anno 1770 die ultimo martii, pariter obiit in memorato monasterio Mater Soror Ioanna Iosepha Maria, filia Hieronymi Malfatti, neptisque Ludovicae, atque Archangelae, necnon olim abbatissa, aetatis annorum 51.

56. Anno isto 1805 vivit Pater Frater Ignatius Malfattus filius quondam equitis Hieronymi, sacerdos Ordinis Minorum Reformatorem s. Francisci natus die 25 maii an. 1728. Cucullum induit die 26 maii 1747, et sacerdotio initiatus fuit Tridenti die 16 iunii 1753. Studuit Tridenti, et Salisburgi. Antea dictus est Iacobus Antonius Philippus Nerius Urbanus.

57. Anno 1805 vivit Teresia soror eiusdem Ignatii, uxorque infoecunda ill.mi domini Alberti Vigili Comitis de Albertis de Poya civis Tridenti.

58. Anno 1794 die 28 februarii Burgi in Ausugio Inferiori obiit ill.ma domina Claudia soror eiusdem Teresiae, uxorque foecunda ill.mi domini Pauli de Hippolytis, et Paradiso, antea defuncti, cui nupsit ante annum 1747.

59. Anno 1756 obiit Iosephus Andreas Bartholomaeus eques de Malfattis, dominus in Thiesfeld, civis Tridenti, natus die 20 decembris 1690; canonicus Tridenti a die 20 martii 1716, admissus qua familiaris austriacus, cum onere dandi pensionem Ernesto Rudolpho baroni de Halden cedenti, Filius fuit Ludovici.

60. Anno 1760 die... aprilis Tridenti in Via Lata, me praesente obiit ill.mus dominus Hieronymus Malfattus consiliarius aulicus Tridenti, cui Maria Teresia imperatrix oretenus mutavit cognomen, sed frustra, in Melfatti.

61. Anno 1760 die 19 aprilis Tridenti apud s. Marcum obiit ill.ma domina Archangela filia laudati equitis Hieronymi Malfatti, et uxor ill.mi domini Dominici Antonii Salvetti nunc S.R.I. Comitis de s. Lazaro, foecunda, aetatis an. 35, mens. 4, dierum 25.

62. Anno 1211 vixit Malfatus syndicus Pranzi plebis Theni.

62bis. Anno 1803 Antonius Malfatti presbyter Roboreti aetatis annorum 54.

63. Anno 1720 il signor dottor Lodovico Malfatti uno degli aggiunti dell'ill.mo Magistrato consolare di Trento.

64. Anno 1728 il clarissimo signor console Girolamo de Malfatti.

65. Anno 1795 notarii Andreae Malfatti protocolla dedit cuidam apothecario Ludovicus Malfattus, de quo supra; sed eadem emit, et in archivum civicum transtulit nobilis, egregius, et prudens dominus Iosephus de Castello Trilaci notarius Tridenti.

66. Anno 1499 Franciscus Malfatus filius egregii viri domini Blasii de Malfatis habitator in villa Allae Vallis Lagarinae, publicus imperiali auctoritate notarius. Iam notatus fuerat num. 40.

67. Anno 1618 egregius dominus Malfattus de Malfatis notarius Tridenti.

68. Anno 1285 Ianes quondam Malfati de terra Folgariae fuit syndicus universitatis Folgariae.

69. Anno 1711 die 16 martii Tridenti in monasterio Clarissarum ss. Trinitatis obiit Mater Soror Margarita Teresia Malfatta de Tridento, quae velata fuit die 28 octobris an. 1674, sine nominis mutatione, vixitque annis 63.
70. Anno 1665 nobilis dominus Hieronymus Malfattus Tridenti.
71. Anno 1631 il signor dottor Malfatto di Roveré.
72. Anno 1656 admodum reverenda Mater Angela Malfatta Vicaria monasterii ss. Trinitatis Tridenti.
73. Anno 1641 reverenda Mater Angela Malfatta abbatissa monasterii ss. Trinitatis Tridenti.
74. Anno 1667 nobilis dominus Hieronymus Malfattus.
75. Anno 1711 perillustis, et excell.mus dominus Hieronymus Malfatti.
76. Anno 1712 perillustis, et reverendus dominus Ioseph Victorius Malfatti.
77. Anno 1708 perillustis, et clarissimus dominus Ludovicus Malfatti.
78. Anno 1709 dominus Thomas Malfatti collegiatus Tridenti.
79. Anno 1753 ill.mus dominus Iacobus Malfattus Tridenti.
80. Anno 1764 Malfatti de Tierendorff, et Gittelberg barones roboretani.
81. Anno 1805 Malfatti de Thiesfeld, et Stiegenberg. Comites tridentini ab anno 1790.
82. Anno 1656 il signor capitano Gieronimo Malfatti. Ex nostro Chron. Michel. num. 81.
83. Anno 1710 il sig. Girolamo de' Malfatti. Ex eodem Chron. num. 165.
84. Anno 1585 Vettor Malfatto di Trento. Ex cit. Chronico num. 56.
85. Anno 1739 Giuseppe Andrea Bartolommeo Malfatti canonico di Trento, de quo supra num, 59 et cita. Chron. num. 155.
86. Anno 1777 Ioannes Franciscus Malfattus de Ala Vallis Lagarinae publicus professor algebrae, ac mechanicae in pontificia universitate Ferrariae.
87. Anno 1740 Valerianus Malfattus roboretanus eques literatus: et anno 1747 baro scriptorque. Valerianus Malfattus roboretanus, vir tum generis nobilitate, tum doctrina excellens. Ita Laur. in vita H. Tartarotti pag. 44. Tragediam italicam scripsit.
88. Anno 1740 vixit Tridenti studiosus anonymus Malfattus de Chizola plebis muriensis.
89. Anno isto 1805 vivit Tridenti ill.ma domina Iospeha filia quondam ill.mi domini Comitum Sigismundi Melchiorii tridentini, orta anno 1748 et vidua quondam ill.mi domini capitanei iubilati Iosephi Malfatti.
90. Anno isto 1805 vivit Comes Hieronymus Malfattus eiusdem Iosephae filius.
91. Anno isto 1805 vivit Comes Dominicus eiusdem Hieronymi frater.
92. Anno isto 1805 vivit Antonia filia quondam Comitum Ludovici Bortolatii tridentini et vidua Comitum Dominici Malfatti.
93. Anno 1704 il clarissimo signor dottor Lodovico Malfatti ministro delle Orfane di Trento. Ita etiam sequentibus annis usque ad an. 1723.
94. Anno isto 1805 Ioanna filia quondam praedicti capitanei Iosephi Malfatti, est uxor foecunda baronis Philippi Wussokovichii de Segnia, civitate Morlachiae in Croatia, mareschalli militiae austriacae, qui tamquam locumtenens mareschallus fuit aliquo tempore Tridenti anno 1800, et antea. Nunc est in civitate Fluminis. Vide supra cap. IX, num. 86.
95. Anno 1665 illustris, et spectabilis dominus Andreas Malfattus filius quondam illustris, et spectabilis domini Malfatti Oliverii Malfatti notarius collegiatus Tridenti.
96. Non signatus.

97. Anno 1699 perillustris, et clarissimus dominus Ludovicus Malfatti almi Collegii tridentini rector.

98. Anno 1601 reverendus presbyter dominus Gabriel filius domini Petri Malfati a Chizola, constitutus fuit die 9 augusti vice plebanus, seu vice archipresbyter Avii. Obiit anno 1605 ineunte novembri.

99. Anno 1737 die 15 maii obiit Tridenti in monasterio ss. Trinitatis monialium Clarissarum Mater Soror Anna Lucretia Malfatta tridentina, chori amica, aetatis annorum 77.

100. Anno 1703 Dionysius Malfattus de Ala capitaneus Regiminis Volani contra gallos.

101. Annis 1634, et 1635 Malfatto de' Malfatti cancelliere del Magistrato civico di Trento.

102. Anno 1667 nobilis dominus Hieronymus Malfattus.

103. Anno 1699 perillustris, et clarissimus dominus Ludovicus Malfatti almi Collegii tridentini rector.

104. Anno 1686 Soror Anna Lucretia Malfatta de Tridento monialis Clarissa ad ss. Trinitatem Tridenti cum dote rhenensium 1000. Etiam in saeculo nomen tulit Lucretiae. Habitum seraphicum induit die 14 februarii 1686 et professionem emisit 14 februarii 1687. Obiit autem ibidem die 15 maii anno 1737 aetatis suae 77. Fuit chorista.

105. Anno 1629 Robertus Malfattus Poetstas Ripae.

CAPUT LIX

De familia Putea, sive a Puteo

1. Anno 1572 in Matricula civium tridentinorum reformata recensita fuit inter antiquas *la Famiglia dal Pozzo*.

2. Anno 1643 Steffano Pozzi fuit ultimus consul Tridenti.

3. Anno 1648 Steffano Pozzi iterum ultimus consul Tridenti.

4. Anno 1682 Valerio Pozzi penultimus consul Tridenti.

5. Anno 1687, 1688, 1693, 1698, 1699, 1710 Valerio Pozzi consul Tridenti.

6. Anno 1703 Stefano Pozzi dottore console ultimo di Trento. Così pure nel 1704.

7. Anno 1709 Stefano dal Pozzo dottore console ultimo di Trento. Così parimente nel 1714, e 1742.

8. Anno 1734, e 1735 dottor Stefano Pozzi capo console. Così ancora negli anni 1741 e 1742.

9. Anno 1677 Valerio Pozzi giunta al Magistrato consolare. Doctor Valerius Puteus medicus tridentinus anno 1709.

10. Anno 1518 magister Baptista a Puteo aromatarius ad Plateam, filius quondam ser Leonardi a Puteo, nepos domini presbyteri Petri capellani in Sancto Vigilio Tridenti

11. Anno 1521 magister Ioannes Marcus a Puteo aromatarius, civis, et habitator Tridenti.

12. Anno 1514 honorabilis vir dominus presbyter Petrus a Puteo capellanus, et Beneficiatus in ecclesia cathedrali Tridenti.

13. Anno 1528 magister Baptista aromatarius filius quondam ser Leonardi a Puteo de Sancto Angelo episcopatus Lodii, civis, et habitator Tridenti.

14. Anno 1543 Francesco dal Pozzo abitante in Borgo nuovo di Trento.

15. Anno 1552 Zuan Marco dal Pozzo speciario in Trento.

16. Anno 1556 haeredes quondam domini presbyteri Petri a Puteo.

17. Anno 1557 dominus Baptista quondam ser Leonardi a Puteo aromatarius, civis, et habitator Tridenti.

18. Anno 1557 magister Baptista aromatarius filius quondam domini Leonardi a Puteo.

19. Anno 1516 magister Ioannes Marcus aromatarius quondam ser Leonardi de Puteo dioecesis Laudensis, civis, et habitator Tridenti.

20. Anno 1558 dominus Antonius quondam magistri Ioannis Marci aromatarii a Puteo.

21. Anno 1560 magister Baptista a Puteo aromatarius, et civis Tridenti: qui sepulchrum anno non signato posuit in ecclesia parochiali s. Mariae Maioris Tridenti cum hac inscriptione: *D.O.M. Baptistae a Puteo, et Familiae.*

22. Anno 1561 magister Bernardinus filius magistri Iacobi de Puteo pictoris fuit Tridenti.

23. Anno 1565 dominus Antonius a Putheo fuit Tridenti.

24. Anno 1565 dominus Georgius filius quondam domini Ioannis Marchi aromatarii a Puteo, civis, et habitator Tridenti.

25. Anno 1565 gli eredi di misser Zuan Marco dal Pozzo.

26. Anno 1571 dominus Georgius a Puteo civis Tridenti.

27. Anno 1579 misser Giorgio dal Pozzo in Trento.

Anno 1584 dominus Maelchior quondam domini Francisci a Putheo civis Tridenti.

28. Anno 1592 dominus Marcus Antonius filius quondam domini Francisci a Putheo civis, et habitator Tridenti.

29. Anno 1592 dominus Iulius a Putheo.

30. Anno 1593 ser Melchior a Putheo de Burgo novo Tridenti.

31. Anno 1604 dominus Sebastianus a Puteo civis Tridenti.

32. Anno 1605 misser Iseppo figlio quondam misser Antonio Zanmarco dal Pozzo special in Trento.

33. Anno 1607 dominus Valentinus filius quondam domini Baptistae a Putheo civis Tridenti. Vide cap. 19, num. 111.

34. Anno 1608 Melchior a Puteo renovavit sepulchrum suae familiae in ecclesia nostra veteri s. Bernardini apud Tridentum, in cuius lapide nunc prostante in hac nostra ecclesia recentiori s. Bernardini, sepulchrum cernitur: *D.O.M. Est Melchior a Puteo, et eius Eredum renovatum de anno 1608.*

35. Anno 1608 Melchior a Puteo filius domini Francisci a Puteo civis Tridenti.

36. Anno 1607 misser Valentin dal Pozzo di Trento. Vide supra pag. 153, num. 111 [caput XIX].

37. Anno 1609 dominus Ioannes Baptista filius domini Iulii a Putheo aromatarius, et civis Tridenti.

38. Anno 1609 misser Iulio dal Pozzo.

39. Anno 1610 madonna Laura dal Poz.

40. Anno 1610 misser Iseppo Zamarco [sic], ed Anna sua consorte.

41. Anno 1617 magister Ioannes Marcus a Putheo cerdo, et habitator Tridenti.

42. Anno 1618 magnificus dominus Ioannes Baptista a Puteo civis Tridenti.

43. Anno 1655 il molto nobile signore Stefano Pozzi di Trento.

44. Anno 1661 il nobile signore Stefano Pozzi.

45. Anno 1638 nobilis dominus Stephanus a Putheo confinis Negrani.

46. Anno 1647 Antonius a Puteo obiit Pahi die 26 augusti aetatis suae anno quarto. ibique sepultus fuit cum inscriptione pictoris manu facta in pariete, quam vidi olim, et descripsi. Nunc amplius non exstat.
47. Anno 1709 die ultimo augusti Viennae obiit Andreas Puteus tridentinus, Iesuita laicus, pictor, architectus, et scriptor celebris, aetatis suae anno cir. 70. Vide nostram Bibliothecam Tirol. To. 3, pag. 1033.
48. Anno 1762 die 27 septembris Tridenti obiit nonagenario maior Stephanus a Puteo I.U.D. olim consul etiam primarius Tridenti, et officii spiritualis assessor, necnon scriptor libri de *iure asyli*, de quo dixi in Biblioth. Tirol. To. 1, pag. 287.
49. Anno 1790 die 16 novembris Tridenti obiit doctor Stephanus a Puteo, coelebs.
50. Anno 1629 anonymus a Puteo chirurgus Tridenti, de quo in Medicaeo nostro decade 39.
51. Anno 1624 die 4 augusti Tridenti in monasterio ss. Trinitatis monialium Clarissarum discalceatarum, tamquam Decima seraphicum induit habitum choristiacum domina Paula a Puteo de Ala Lagarina, sub nomine Sororis Theodora.
52. Anno 1659 admodum reverenda domina Theodora Pozzia abbatissa ad s. Trinitatem. Obiit die 15 augusti anno 1678.
53. Anno 1658 die 25 octobris nostrum habitum induit clericalem Hippolytus Puteus de Ala, natus die 22 decembris anno 1637 sub nomine F. Damiani, obiitque Burgi in Ausugio Inferiori die 10 martii anno 1664. Fuit egregius pharmacopola.
54. Anno 1677, ac. 1679 Augustinus Puteus alanus philopophus, ac medicus physicus scriptis claruit. Vide nostr. Biblioth. Tirolen. To. 3, pagg. 1414 et seqq. Quod etiam Alae olim fuerint Putei constat etiam ex monumento anni 1579 in quo ceu vita functus occurrit mihi *Nicolaus del Poz* alanus.
55. Anno 1565, ac 1566 presbyter Ioannes Baptista de Puteo plures baptizavit Cavedini in tridentina dioecesi, sed ipse sese dixit papiensem. Videsis nostrum Parochiale trident. verbo Cavedinenses To. 1. Alios Puteos non tridentinos, etsi scriptis illustres, praetereo.
56. Anno 1803 presbyter Simon Pozzi tridentinus Beneficiatus ecclesiae cathedralis. Vivit, aetatis annorum 59.
57. Anno 1793 presbyter Carolus Pozzi, Simonis frater, aetatis annorum 83 vixit. Idem coecus obiit Tridenti die dominico 20 augusti anno 1797, aetatis suae cir. 87.
58. Anno 1785 Stephanus a Puteo I.U.D. collegiatus Tridenti.
59. Anno 1790 die 19 ianuarii, Tridenti in suburbio sanctae Crucis obiit nobilis domina Margarita de Puteo, uxor secunda domini Lucae Zini roboretani, filatorii, ut aiunt, civici directoris.
60. Anno isto 1805 vivit nobilis domina Sancta, praefatae Margaritae soror innupta.
61. Anno 1805 anonyma soror alia praedictae Margaritae vivit.
62. Anno 1611 vixit la nobile signora Barbera Baldirona moglie che fu del quondam signor Arovino Arovini notaro in Trento, Barba de' magnifici Gio. Battista, e Leonardo dal Pozzo figliuoli del quondam misser Giulio dal Pozzo spetiario.
63. Anno 1570 messer Antoni, et fratelli de li Zanmarchi speciale in Trento.
64. Anno 1709 il molto illustre sig. dottor Valeri Pozzi medico del convento di s. Michele di Trento.
65. Anno 1578 misser Zuan Marcho de li Zanmarchi special in Trento.